
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
BOM JARDIM - MA 

SEGUNDA-FEIRA, 03 DE MAIO DE 2021 	 ANO V 	 EDIÇÃO N.  700— Página 01  
www.bomjardimma.gov.br 	PE() C)  )1   

ATOS DO PODER EXECUTIVO 	 _ 
QI.-" 74   

AVISO DE SUSPENSÃO LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N 9  004/2021 
PORTARIA N 9  213/2021-GB 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N 9  002/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 

AVISO DE SUSPENSÃO UCITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N2 004/2021. 

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através da Comissão Permanente 

de Licitação torna público para conhecimento dos interessados, nos termos da 

Lei Federal n9 8.666/93, de 21/06/93 e suas alterações posteriores, a 
SUSPENSÃO Licitação TOMADA DE PREÇOS N2 004/2021, objetivando a 

contratação de empresa especializada em prestação de serviços profissionais 

para elaboração de projetos, análises e estudos de engenharia e arquitetura, 

assessoria e consultoria na elaboração e acompanhamento técnico de pré-

projetos, planos de trabalho, visando o acompanhamento de convênios 

federais e estaduais, cujo a abertura seria no dia 04 de Maio de 2021 as 

1ShOOmin (Quinze Floras). A nova data e horário será publicada nos Diários 

oficiais. Informações Através do site www.bomjardim.ma.eov.br . 

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e-mail: 

prefeiturabomjardimcpl@gmail.com.  

Bom Jardim/MA, 03 de maio de 2021. 

Ingrid Silva dos Santos 
Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 

Portaria n9  213/2021-GB 

Bom Jardim (MA), 03 de maio de 2021. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do 
Maranhão, CHRIST1ANNE DE ARAÚJO VARÃO, no uso de suas atribuições legais 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Bom Jardim/MA, 

RESOLVE: 

Art. 1 2- Nomear THAINA FERREIRA BARBERINO, RG 

023525642002-6, CPF n 9  056.683.213-55, para ocupar o cargo de provimento 

em Comissão de COORDENADORA DA SAÚDE BOCAL, na SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE, parte da Estrutura Administrativa do Poder Executivo de 

Bom Jardim, Estado do Maranhão, conforme Lei Municipal n 9  660/2017: 

Art. 2 9- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos 03 
dias do mês de maio de 2021. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N 9  002/2021 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom 

Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, 

Pregão Eletrônico n9 002/2021 tendo por objeto: Formação de registro de 
preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o 
fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar e atender assim 
as necessidades do município de Bom Jardim/MA, feita no critério Menor 
Preço por item, sagrando-se vencedoras as Empresas BATISTA E COELHO LTDA, 
inscrita no CNPJ n9 07.321.315/0001-80 e MARGHESS GRUPO EMPRESARIAL 

EIRELI, CNPJ: 05.321.253/0001-80 estando de acordo com a Lei ne. 8 666/93. 

Bom Jardim/MA, 03 de maio de 2021. 

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira 

Pregoeiro Oficial 

CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO 
Prefeita Municipal 

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/Ne, CENTRO — CEP: 65380-000 — BOM JARDIM/MA — CNPJ: 06.229.975/0001-72 

Página 1 	 Q 	ço:.; o 

Voggim, IP n 


